
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Herren 70 (4er) - Verbandsliga Gr. 120
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SC SaFo 7 14:0 36:6 75:18 469:243
2 TC Bad Arolsen 7 10:4 30:12 63:27 412:265
3 RW Fulda 7 10:4 29:13 61:28 426:269
4 TSG Erlensee 7 6:8 19:23 43:52 345:378
5 TV Königstädten 7 6:8 18:24 43:49 357:352
6 TV Oberhöchstadt 7 6:8 18:24 38:56 283:390
7 SW Frankfurt 7 4:10 13:29 30:61 256:395
8 TC Schwanheim 7 0:14 5:37 15:77 223:479

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mo.01.05.2023 10:00

10:00
10:00

TC Schwanheim
SC SaFo
TV Königstädten

RW Fulda
SW Frankfurt
TC Bad Arolsen

1:5
5:1
2:4

Mo.08.05.2023 10:00
10:00
10:00
10:00

SC SaFo
TC Bad Arolsen
SW Frankfurt
TSG Erlensee

TV Königstädten
RW Fulda
TV Oberhöchstadt
TC Schwanheim

6:0
4:2
1:5
5:1

Mo.15.05.2023 10:00
10:00
10:00
11:00

TC Schwanheim
RW Fulda
TV Königstädten
TC Bad Arolsen

SC SaFo
TV Oberhöchstadt
SW Frankfurt
TSG Erlensee

0:6
5:1
5:1
6:0

Mo.22.05.2023 10:00 TV Oberhöchstadt TSG Erlensee 3:3
Mo.12.06.2023 10:00

10:00
10:00
10:00

TSG Erlensee
TV Oberhöchstadt
RW Fulda
SC SaFo

TV Königstädten
TC Schwanheim
SW Frankfurt
TC Bad Arolsen

3:3
6:0
5:1
4:2

Mo.19.06.2023 10:00
10:00
10:00
10:00

TSG Erlensee
SC SaFo
TV Königstädten
SW Frankfurt

RW Fulda
TV Oberhöchstadt
TC Schwanheim
TC Bad Arolsen

1:5
6:0
5:1
4:2

Mo.03.07.2023 10:00
10:00
10:00
10:00

TV Oberhöchstadt
RW Fulda
TC Bad Arolsen
SW Frankfurt

TV Königstädten
SC SaFo
TC Schwanheim
TSG Erlensee

3:3
1:5
6:0
1:5

Mo.10.07.2023 10:00
10:00
10:00
10:00

TSG Erlensee
TV Königstädten
TC Schwanheim
TV Oberhöchstadt

SC SaFo
RW Fulda
SW Frankfurt
TC Bad Arolsen

2:4
0:6
2:4
0:6
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