

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Herren 70 (4er) - Verbandsliga Gr. 120

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 SC SaFo	7	14:0	36:6	75:18	469:243
2	TC Bad Arolsen	7	10:4	30:12	63:27	412:265
3	RW Fulda	7	10:4	29:13	61:28	426:269
4	TSG Erlensee	7	6:8	19:23	43:52	345:378
5	TV Königstädten	7	6:8	18:24	43:49	357:352
6	TV Oberhöchstadt	7	6:8	18:24	38:56	283:390
7	SW Frankfurt	7	4:10	13:29	30:61	256:395
▼	8 TC Schwanheim	7	0:14	5:37	15:77	223:479

Spieleleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@freenet.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mo. 01.05.2023 10:00	TC Schwanheim	RW Fulda	1:5
	10:00 SC SaFo	SW Frankfurt	5:1
	10:00 TV Königstädten	TC Bad Arolsen	2:4
Mo. 08.05.2023 10:00	SC SaFo	TV Königstädten	6:0
	10:00 TC Bad Arolsen	RW Fulda	4:2
	10:00 SW Frankfurt	TV Oberhöchstadt	1:5
	10:00 TSG Erlensee	TC Schwanheim	5:1
Mo. 15.05.2023 10:00	TC Schwanheim	SC SaFo	0:6
	10:00 RW Fulda	TV Oberhöchstadt	5:1
	10:00 TV Königstädten	SW Frankfurt	5:1
	11:00 TC Bad Arolsen	TSG Erlensee	6:0
Mo. 22.05.2023 10:00	TV Oberhöchstadt	TSG Erlensee	3:3
Mo. 12.06.2023 10:00	TSG Erlensee	TV Königstädten	3:3
	10:00 TV Oberhöchstadt	TC Schwanheim	6:0
	10:00 RW Fulda	SW Frankfurt	5:1
	10:00 SC SaFo	TC Bad Arolsen	4:2
Mo. 19.06.2023 10:00	TSG Erlensee	RW Fulda	1:5
	10:00 SC SaFo	TV Oberhöchstadt	6:0
	10:00 TV Königstädten	TC Schwanheim	5:1
	10:00 SW Frankfurt	TC Bad Arolsen	4:2
Mo. 03.07.2023 10:00	TV Oberhöchstadt	TV Königstädten	3:3
	10:00 RW Fulda	SC SaFo	1:5
	10:00 TC Bad Arolsen	TC Schwanheim	6:0
	10:00 SW Frankfurt	TSG Erlensee	1:5
Mo. 10.07.2023 10:00	TSG Erlensee	SC SaFo	2:4
	10:00 TV Königstädten	RW Fulda	0:6
	10:00 TC Schwanheim	SW Frankfurt	2:4
	10:00 TV Oberhöchstadt	TC Bad Arolsen	0:6